
 
 

K I E G É S Z Í TŐ  T Á J É K O Z T AT ÁS  ( 2 0 1 3 . 1 2 . 1 9 . )  
 

 

 

Ezúton adjuk meg az Autóbusz és trolibusz futóm űalkatrészek beszerzése tárgyú (eljárás 

száma: T-131/13) közbeszerzési eljárásban beérkezett további ajánlattevői kérdésekre adott 

válaszainkat: 

- 4. kérdés:  „…megküldjük azon termékeket, amelyeket már sem gyári, sem utópiaci 

gyártmányokból nem lehet biztosítani, (…) értékesítése megszűnt, vagy utópiacra nem 

értékesíthető. 

Kérjük a megszűnt, nem rendelhető, nem elérhető tételeknek az ajánlati árak táblázatából 

való törlését.” 

A-rész; RÁBA típ. mellső futómű-alkatrészek beszerzése 

No Cikkszám Megnevezés Rajzszám   

3. 35210013 Tengelycsukló; bal ö.á. Ik 435 832.05-3102-005 gyártása megszűnt 

4. 35210014 Tengelycsukló; jobb ö.á. Ik 435 832.05-3102-002 gyártása megszűnt 

9. 35211201 Fékkulcs 518.56-3341-051 gyártása megszűnt 

10. 35211202 Fékkulcs 518.56-3341-052 gyártása megszűnt 

11. 35211203 Fékkulcs; AT; bal, IK 435 632.01-3141-051 gyártása megszűnt 

12. 35211204 Fékkulcs; AT; jobb, IK 435 632.01-3141-052 gyártása megszűnt 

26. 262211031 Porvédő lemez; felső, bal EV.350.1031.A gyártása megszűnt 

38. 263210001 Kerékagy; komplett, Ik 263 932.21.3140.0001 gyártása megszűnt 

39. 263210002 AT bal tengelycsonk; IK 263 932.21-3102-005 gyártása megszűnt 

40. 263210003 AT jobb tengelycsonk;  IK 263 932.21-3102-002 gyártása megszűnt 

41. 265211000 Tengelytest 832.81-3101-002 gyártása megszűnt 

45. 265214000 Légrugótartó; bal, első 910.52-3100-000 gyártása megszűnt 

102. 268215100 Fékkulcs; bal 840.00-3141-051 gyártása megszűnt 

103. 268215120 Fékkulcs; jobb 840.00-3141-052 gyártása megszűnt 

104. 271211053 Fékkulcs; bal 218.25-3341-053 gyártása megszűnt 

105. 271211054 Fékkulcs; jobb 218.25-3341-054 gyártása megszűnt 

 



B-rész; RÁBA típ. hátsó futómű-alkatrészek beszerzése 

No Cikkszám Megnevezés Rajzszám   

69. 268311130 Fékkulcs; jobb, 009 típ. hídhoz 007.31-3341-053 gyártása megszűnt 

70. 268311140 Fékkulcs; bal, 009 típ. hídhoz 007.31-3341-054 gyártása megszűnt 

76. 268318006 Fékkulcs 504016 832.02-3341-053 gyártása megszűnt 

77. 268318007 Fékkulcs 504017 832.02-3341-054 gyártása megszűnt 

80. 268318019 Féltengely; bal 009.50.3313.012 gyártása megszűnt 

83. 268318080 Féltengely; jobb 009.50.3313.013 gyártása megszűnt 

 
 

C-rész; Egyéb futómű-alkatrészek beszerzése 

No Cikkszám Megnevezés Rajzszám   

1. 15210001 Légrugótartó; jobb, AT IK 415 415.00.3103-901 gyártása megszűnt 

12. 265214021 Légrugótartó; jobb 910.40-3100-000 gyártása megszűnt 

14. 265214040 Alsó bak 910.09-3103-000A gyártása megszűnt 

 
 

E-rész; IK412 típ. futómű-alkatrészek beszerzése 

No Cikkszám Megnevezés Rajzszám   

9. 412210018 Tengelycsukló; bal, 0016940 700.09-3102-005 gyártása megszűnt 

10. 412210019 Tengelycsukló; jobb, 0016941 700.09-3102-002 gyártása megszűnt 

 
 

G-rész; MAN NGE152M17 típ. trolibusz futómű-alkatrészek beszerzése 

No Cikkszám Megnevezés Rajzszám   

36. 274210047 Nyomtávkar, bal; MAN NGE 152 M17 MAN 81.46701-0265 utópiacra nem rendelhető 

37. 274210048 Nyomtávkar, jobb; MAN NGE 152 M17 MAN 81.46701-0264 utópiacra nem rendelhető 

77. 274310001 Kiegyenlítőmű 81.35010-8019 nem elérhető (A M.A.N. nem ismeri) 

115. 274310051 Olajfogó lemez; MAN NGE 152M17 MAN 81.35730-0016 nem elérhető 

117 274310053 Tömítőgyűrű; MAN NGE 152M17 MAN 06.56289-0333 nem elérhető 

 
 

 



- 4. válasz:   

Ajánlatkérő a megfelelő ajánlattétel biztosítása érdekében a jelzett 32 tételre jelen eljárás 

keretében nem kér ajánlatot. Ugyanakkor a az egyes részekre vonatkozó tapasztalati 

mennyiséget a következők szerint módosítja.  

 

A-rész; 1. RÁBA típ. mells ő futóm ű-alkatrészek beszerzése táblázat helyett: 

Sorszám Cikkszám Megnevezés Rajzszám Mennyiség 

1. 35210003 Féknyereg; jobb II.34821 SB 7733 KNORR 1 

2. 35210004 Féknyereg; bal, Knorr II.34820 SB 7723 KNORR 1 

5. 35210015 AT féktárcsa; Ik 435 932 213 140 005 1 

8. 35210161 Kerékagy; Ik 435 AT 832.05-3140-010 5 

25. 262211030 Porvédő lemez; felső, jobb EV.350.1030.A 5 

28. 262211100 Fékkulcs; jobb, A-4, A-5 EV.350.1110.B 6 

29. 262211110 Fékkulcs; bal, A-4, A-5 EV.350.1111.B 6 

30. 262211260 Fékpofa persely 130.350.1126 10 

37. 262250681 Királycsap teflon persely; 55x62x50 5550KX02 25 

51. 265214300 Tengelycsukló; bal, A tengely 832.00-3102-005 15 

53. 265214320 Tengelycsukló; bal, C tengely 832.82-3102-005 15 

54. 265214330 Tengelycsukló; jobb, A tengely 832.00-3102-002 15 

55. 265214340 Tengelycsukló; jobb, C tengelyhez 832.82-3102-002 15 

64. 265214450 Nyomtávkar; bal,  A 832.81-3102-051 5 

65. 265214460 Nyomtávkar; jobb,  A 832.81-3102-052 5 

66. 265214470 Nyomtávkar; bal,  C 832.82-3102-051 5 

67. 265214480 Nyomtávkar; jobb,  C 832.82-3102-052 5 

68. 265214500 Íves retesz; H.1004784 832.00-3102-054 5 

69. 265214520 Irányítókar 832.81-3102-053 5 

80. 265214650 Fékkulcs; bal 832.00-3141-053 90 

81. 265214660 Fékkulcs; jobb 832.00-3141-054 80 

88. 265214860 Csapszeg fékpofához 007.10.3310.082 30 

89. 265214910 Hatlapfejű csavar; M16x1,5 832.00-3141-068 50 

100. 265215200 Kerékagy öá. 832.05-3140-001 15 



 

A-rész; 1. RÁBA típ. mells ő futóm ű-alkatrészek beszerzése táblázat helyesen: 

Sorszám Cikkszám Megnevezés Rajzszám Mennyiség 

1. 35210003 Féknyereg; jobb II.34821 SB 7733 KNORR 2 

2. 35210004 Féknyereg; bal, Knorr II.34820 SB 7723 KNORR 2 

5. 35210015 AT féktárcsa; Ik 435 932 213 140 005 2 

8. 35210161 Kerékagy; Ik 435 AT 832.05-3140-010 10 

25. 262211030 Porvédő lemez; felső, jobb EV.350.1030.A 10 

28. 262211100 Fékkulcs; jobb, A-4, A-5 EV.350.1110.B 3 

29. 262211110 Fékkulcs; bal, A-4, A-5 EV.350.1111.B 3 

30. 262211260 Fékpofa persely 130.350.1126 17 

37. 262250681 Királycsap teflon persely; 55x62x50 5550KX02 3 

51. 265214300 Tengelycsukló; bal, A tengely 832.00-3102-005 18 

53. 265214320 Tengelycsukló; bal, C tengely 832.82-3102-005 18 

54. 265214330 Tengelycsukló; jobb, A tengely 832.00-3102-002 18 

55. 265214340 Tengelycsukló; jobb, C tengelyhez 832.82-3102-002 18 

64. 265214450 Nyomtávkar; bal,  A 832.81-3102-051 15 

65. 265214460 Nyomtávkar; jobb,  A 832.81-3102-052 15 

66. 265214470 Nyomtávkar; bal,  C 832.82-3102-051 15 

67. 265214480 Nyomtávkar; jobb,  C 832.82-3102-052 15 

68. 265214500 Íves retesz; H.1004784 832.00-3102-054 10 

69. 265214520 Irányítókar 832.81-3102-053 12 

80. 265214650 Fékkulcs; bal 832.00-3141-053 95 

81. 265214660 Fékkulcs; jobb 832.00-3141-054 85 

88. 265214860 Csapszeg fékpofához 007.10.3310.082 40 

89. 265214910 Hatlapfejű csavar; M16x1,5 832.00-3141-068 55 

100. 265215200 Kerékagy öá. 832.05-3140-001 32 

 

 

 

 



B-rész; 2. RÁBA típ. hátsó futóm ű-alkatrészek beszerzése táblázat helyett: 

Sorszám Cikkszám Megnevezés Rajzszám Mennyiség 

1. 35312583 Vállgyűrű; IK 435 BT 572.37-3401-092 3 

14. 260311580 Fékkulcs csapágy II. 018.01.3310.158 135 

16. 260314110 Fogaskoszorú 018.01.3331.011 1 

27. 260317720 Féktakaró lemez; II. 018.01.3341.072 2 

37. 265316470 Rugó 007.10.3341.045 12 

57. 265317100 Fékpofapár önbeálló betéttel 118.34-3341-010 5 

64. 265317380 Féktakaró lemez 118.34-3341-073 85 

67. 265317760 Tengelycsonk 118.34-3310-091 2 

72. 268315000 Hajtóműház kiegyenlítőművel; ö.á. 009.50-3311-000 1 

81. 268318024 Fékpofa-visszahúzórugó-rövid 007.10.3341.040 16 

84. 268318082 Fékkulcs csapágyház 832.02-3310-033 2 

 
B-rész; 2. RÁBA típ. hátsó futóm ű-alkatrészek beszerzése táblázat helyesen: 

Sorszám Cikkszám Megnevezés Rajzszám Mennyiség 

1. 35312583 Vállgyűrű; IK 435 BT 572.37-3401-092 5 

14. 260311580 Fékkulcs csapágy II. 018.01.3310.158 140 

16. 260314110 Fogaskoszorú 018.01.3331.011 3 

27. 260317720 Féktakaró lemez; II. 018.01.3341.072 4 

37. 265316470 Rugó 007.10.3341.045 15 

57. 265317100 Fékpofapár önbeálló betéttel 118.34-3341-010 10 

64. 265317380 Féktakaró lemez 118.34-3341-073 90 

67. 265317760 Tengelycsonk 118.34-3310-091 4 

72. 268315000 Hajtóműház kiegyenlítőművel; ö.á. 009.50-3311-000 2 

81. 268318024 Fékpofa-visszahúzórugó; rövid 007.10.3341.040 20 

84. 268318082 Fékkulcs csapágyház 832.02-3310-033 5 

 

 

 

 



C-rész; 3. Egyéb futóm ű-alkatrészek beszerzése táblázat helyett: 

Sorszám Cikkszám Megnevezés Rajzszám Mennyiség 

3. 15211101 Keréktárcsa tömlőnélküli gumiabroncshoz 8,25X22,5 245 

4. 35210011 Lengőkarfej; keskeny, jobb 910.16-3103-002A 4 

5. 35210012 Lengőkarfej; keskeny, bal 910.16-3103-002B 4 

21. 265314200 Lengőkar cső 910.03-3103-001H 2 

28. 286213101 Vázbak 910.35.3100 000/C 5 

34. 412310022 Fékhenger;  IK 412 68322892 10 

35. 412310027 Lengőkar bak; IK 412 50097 4 

36. 412314202 Lengőkar öá; IK 412 44202 4 

 

C-rész; 3. Egyéb futóm ű-alkatrészek beszerzése táblázat helyesen: 

Sorszám Cikkszám Megnevezés Rajzszám Mennyiség 

3. 15211101 Keréktárcsa tömlőnélküli gumiabroncshoz 8,25X22,5 255 

4. 35210011 Lengőkarfej; keskeny, jobb 910.16-3103-002A 6 

5. 35210012 Lengőkarfej; keskeny, bal 910.16-3103-002B 6 

21. 265314200 Lengőkar cső 910.03-3103-001H 5 

28. 286213101 Vázbak 910.35.3100 000/C 6 

34. 412310022 Fékhenger;  IK 412 68322892 14 

35. 412310027 Lengőkar bak; IK 412 50097 5 

36. 412314202 Lengőkar öá; IK 412 44202 5 

 

E-rész; 5. IK412 típ. futóm ű-alkatrészek beszerzése táblázat helyett: 

Sorszám Cikkszám Megnevezés Rajzszám Mennyiség 

4. 412210009 Tömítés; 0016943 840.00-3102-042 20 

8. 412210017 Gerjesztő gyűrű  832.06-3140-009 4 

16. 412210201 Érzékelő készlet; IK 412 K000807 15 

19. 412210206 Féknyereg; jobb, IK 412 SB 7420 RC=ZOO 16572 10 

20. 412210207 Féknyereg; bal, IK 412 SB 7430 RC=ZOO 16571 10 

 



E-rész; 5. IK412 típ. futóm ű-alkatrészek beszerzése táblázat helyesen: 

Sorszám Cikkszám Megnevezés Rajzszám Mennyiség 

4. 412210009 Tömítés; 0016943 840.00-3102-042 15 

8. 412210017 Gerjesztő gyűrű  832.06-3140-009 6 

16. 412210201 Érzékelő készlet; IK 412 K000807 20 

19. 412210206 Féknyereg; jobb, IK 412 SB 7420 RC=ZOO 16572 12 

20. 412210207 Féknyereg; bal, IK 412 SB 7430 RC=ZOO 16571 12 

 

 

G-rész; 7. MAN NGE152M17 típ. trolibusz futóm ű-alkatrészek beszerzése táblázat helyett: 

Sorszám Cikkszám Megnevezés Rajzszám Mennyiség 

30. 274210040 Hatlapfejű csavar; MAN  NGE 152 M17 MAN 06.01283-5110 10 

70. 274210085 Tartóbak, bal; MAN NGE 152 M17 MAN 81.43630-0089 2 

71. 274210086 Tartóbak, jobb; MAN NGE 152 M17 MAN 81.43630-0090 2 

83. 274310019 Agyfedél; MAN NGE 152M17 MAN 81.35114-0079 2 

86. 274310022 Olajbetöltő dugaszoló; MAN NGE 152M17 MAN 06.08042-0604 10 

96. 274310032 Fékkar, jobb; BT-CT MAN NGE 152M17 MAN 81.50610-6181 4 

97. 274310033 Fékkar, bal; BT-CT MAN NGE 152M17 MAN 81.50610-6182 4 

113. 274310049 Kerékagy; MAN NGE 152M17 MAN 81.35701-0082 2 

114. 274310050 Kerékagy; MAN NGE 152M17 MAN 81.35701-0102 2 

 

G-rész; 7. MAN NGE152M17 típ. trolibusz futóm ű-alkatrészek beszerzése táblázat helyesen: 

 

Sorszám Cikkszám Megnevezés Rajzszám Mennyiség 

30. 274210040 Hatlapfejű csavar; MAN  NGE 152 M17 MAN 06.01283-5110 20 

70. 274210085 Tartóbak, bal; MAN NGE 152 M17 MAN 81.43630-0089 3 

71. 274210086 Tartóbak, jobb; MAN NGE 152 M17 MAN 81.43630-0090 3 

83. 274310019 Agyfedél; MAN NGE 152M17 MAN 81.35114-0079 3 

86. 274310022 Olajbetöltő dugaszoló; MAN NGE 152M17 MAN 06.08042-0604 20 

96. 274310032 Fékkar, jobb; BT-CT MAN NGE 152M17 MAN 81.50610-6181 5 



97. 274310033 Fékkar, bal; BT-CT MAN NGE 152M17 MAN 81.50610-6182 5 

113. 274310049 Kerékagy; MAN NGE 152M17 MAN 81.35701-0082 3 

114. 274310050 Kerékagy; MAN NGE 152M17 MAN 81.35701-0102 3 

 

Kérjük, ajánlatukat a módosított ajánlati árak táblázatának kitöltésével, a fentiek 

figyelembevételével szíveskedjenek megtenni. 

 

 


